
UCHWAŁA Nr XXV/213/04
Rady Miasta  Działdowo 
z dnia 29 grudnia 2004r.

w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie umowy użytkowania wieczystego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591,  z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806,  z 2003 r. Nr
80, poz. 717  i Nr 162 poz. 1568 oraz z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203) oraz art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 21
sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U z 2004r. Nr 261, poz. 2603) - Rada Miasta Działdowo   uchwala  co
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na rozwiązanie umowy użytkowania wieczystego nieruchomości niezabudowanej  ozn. nr 3013/11
z mapy 08 o obszarze 0,1805 ha zapisanej w księdze wieczystek Kw. Nr 16596 stanowiącej własność Gminy Miasto
Działdowo oddaną w użytkowanie wieczyste Spółdzielni Mieszkaniowo – Właśnościowej „ZDROWIE” za kwotę 15 917,00 zł
(słownie złotych: piętnaście tysięcy dziewięćset siedemnaście)

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo.

      § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady
Teresa Bartkowska

 


